até US$ 500.000.000,00 (quinhentos milhões de dólares dos Estados 

Unidos da América); 

V – juros: taxa SOFR (Secured Overnight Financing Rate), mais spread de 1,13% 

(um inteiro e treze centésimos por cento); 

VI – cronograma estimado das liberações: US$ 250.000.000,00 (duzentos e 

cinquenta milhões de dólares dos Estados Unidos da América) em 2023 e US$ 

250.000.000,00 (duzentos e cinquenta milhões de dólares dos Estados Unidos da América) 

em 2024; 

VII – prazo total: 138 (cento e trinta e oitos) meses; 

VIII – prazo de carência: até 48 (quarenta e oito) meses; 

IX – prazo de amortização: 90 (noventa) meses; 

X – periodicidade de amortização: